附件2：

        咸阳师范学院经济合同运行审签表
                                            合同号：
	合 同  名 称

	经济合同承办单位

	供应商（或乙方） 名称

	采购方式

	采购活动情况报告
	合同文本起草人：                 经办人：

年  月   日                 年  月  日

   （填写体例：依据……招标结果，由……部门负责，……监督部门共同参与，我们……，最终与对方协商一致，签定形成了所附合同各项条款，妥否，请审核。）

	审核部门
	审核意见
	签名及日期

	经济合同承办单位

	党政办公室

	国资处（招投标办公室）

	审计处

	财务处

	学校法律顾问

	分管校领导

	备注